EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 1

Publicado em 02/10/2015

O MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede administrativa na Praça Ministro Andreas Thaler, 25 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, MAURO
DRESCH, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem final dos candidatos inscritos e deferidos para a

realização do CONCURSO PÚBLICO, do presente processo em tela.

1.3. É de inteira responsabilidade do candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer consultas
diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.com.br para estar ciente de todas as publicações
legais do processo que norteia o presente Edital.

6.3. Os portões do local de prova serão fechados 10 (dez) minutos antes do horário de início da
aplicação das provas – observando-se o horário oficial de Brasilia/DF, ou seja, SERÁ FECHADO
PONTUALMENTE AS 08h20min, NÃO SENDO MAIS PERMITIDO O INGRESSO DE CANDIDATOS AO LOCAL DAS
PROVAS APÓS ESTE HORÁRIO.

AGENTE ADMINISTRATIVO - 16

Inscrição Candidato Situação

2142 THAMIRIS MARANGONI DEFERIDO(A)

2219 ANAMARIA ROSSA SCHMUCK DEFERIDO(A)

2280 SUELI CRISTINA MASSOCCO MALLMANN DEFERIDO(A)

2379 ROSEMERI TEREZINHA BORILLE DEFERIDO(A)

2407 JULIANO SINTLINGER WEISS DEFERIDO(A)

2561 CARLOS CANDIOTTO JUNIOR DEFERIDO(A)

2609 KAREN CRISTINA PONSONI DEFERIDO(A)

2648 ANTONINHO GUESSER DEFERIDO(A)

2650 ANA PAULA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

2658 MARILIZA STABEL DEFERIDO(A)

2665 MONALISA NATASHA DEPARIS DEFERIDO(A)

2674 CRISTHIANI GALLON MOTTA DEFERIDO(A)

2688 ANA PAULA ENDERLE DEFERIDO(A)

2689 IZABELA CHRISTINA ENDERLE DEFERIDO(A)

2727 BEATRIZ SOMMER MARCON DEFERIDO(A)

2760 JÉSSICA APARECIDA MORÊS DEFERIDO(A)

AGENTE DE APOIO A EDUCACAO - 69

Inscrição Candidato Situação

2175 MONICA OLIVEIRA DE DEUS DUREGGER DEFERIDO(A)

2200 TEREZINHA SALETE PESSIN GUIDIO DEFERIDO(A)

2252 GARIELA MAGRO DEFERIDO(A)

2286 ANDRÉIA CARNIEL GROTH DEFERIDO(A)

2311 ANDREA JUNGES DEFERIDO(A)

2349 KELLY DORÉ DEFERIDO(A)

2362 PABLO ISMAEL GAMBA BEJAR DEFERIDO(A)

2384 ELIANE OSMARINI DEFERIDO(A)

2390 DANIELA SCHNEIDER DEFERIDO(A)

2397 ANA CRISTINA DE MORAES DEFERIDO(A)

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 2

Publicado em 02/10/2015

2404 SUZANA SANTOS LEMOS COMIN DEFERIDO(A)

2409 FABIANA CORREA DEFERIDO(A)

2412 PATRICIA APARECIDADA ARENHART DEFERIDO(A)

2425 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA DA COSTA DEFERIDO(A)

2428 ALINE ZAGONEL DEFERIDO(A)

2435 BRUNO CORDEIRO DEFERIDO(A)

2438 KALLINY NUNES BARBOSA DOMINGOS DEFERIDO(A)

2440 SIBIELA BLANGIE COSSUL DEFERIDO(A)

2444 DAYANA SIMAS COELHO DEFERIDO(A)

2460 BRUNA MARIA MEISTERLIN SPOLTI DEFERIDO(A)

2472 NAIR SIEBAUER PERGHER DEFERIDO(A)

2474 LUCIANE BOTTEGA RHODEN DEFERIDO(A)

2476 JENIFFER CAROLINE SOUSA DEFERIDO(A)

2478 VERONICE GONÇALVES DEFERIDO(A)

2497 ANA PATRÍCIA RIBEIRO DA CRUZ DEFERIDO(A)

2504 JAQUELINE HARTMANN COSTA DEFERIDO(A)

2506 ADRIANA APARECIDA CHAGAS DEFERIDO(A)

2507 CAMILA IAGHER DEFERIDO(A)

2536 JOHANNA PINHO HUBER DEFERIDO(A)

2537 ALINE KLEINSCHMIDT DEFERIDO(A)

2545 IRIA PAULI DEFERIDO(A)

2597 MONICA CARVALHO DE SOUZA DEFERIDO(A)

2599 PRISCILA DANIELE VANNI DEFERIDO(A)

2601 MARISA APARECIDA CARNEIRO PEZZI DEFERIDO(A)

2608 MARISA MARIA DA SILVA AMORA HOFSTATTER DEFERIDO(A)

2614 FERNANDA SELZLEIN DEFERIDO(A)

2616 IZALETE APARECIDA STEFFEN TOMAZI DEFERIDO(A)

2622 ELIANE CRISTINA ANSILIERO SLONGO DEFERIDO(A)

2629 NAIANE DE RÓS DEFERIDO(A)

2632 ELENICE SALETE HOFSTATTER FALCHETTI DEFERIDO(A)

2633 ALESSANDRA STREY ZIMMER DEFERIDO(A)

2638 ALINE GOMES VIANA DEFERIDO(A)

2639 ALICE GOMES VIANA DEFERIDO(A)

2640 CLAUDIA DE BASTIANI DEFERIDO(A)

2645 MARIA IZABEL MARANGONI DEFERIDO(A)

2653 GILVANE SANGALETTI SIPP DEFERIDO(A)

2656 ALICE FÁTIMA BOTH DEFERIDO(A)

2659 ALINE PAZ STOPASSOLA DEFERIDO(A)

2664 SANDRA PUTTON CARON DEFERIDO(A)

2668 SILVANIA DE CAMARGO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

2677 ALEXSSANDRA PATRICIA STOBBE DEFERIDO(A)

2693 ADAIR RAMOS DEFERIDO(A)

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 3

Publicado em 02/10/2015

2696 JOSEANE ANTUNES BRANDÃO DEFERIDO(A)

2697 LUCIANE SIMONE CECONELLO DEFERIDO(A)

2699 TANIA BECKER KLAGENBERG DEFERIDO(A)

2702 INAE CHEIENE SEZÁRIO DEFERIDO(A)

2706 TATIANA KARLA PELICIOLLI ZAMPIERI DEFERIDO(A)

2710 NATALIA PALHOZA DEFERIDO(A)

2711 DAIANE CRISTINA LEITE DEFERIDO(A)

2713 LEILA MARCIELE MICHEL DEFERIDO(A)

2716 ADRIANA APARECIDA HENSEL DEFERIDO(A)

2722 NOELI DE FATIMA FREITAS DE BRITTO DEFERIDO(A)

2725 SUÉLI DAIANE ARNHOLD DEFERIDO(A)

2730 APARECIDA DE JESUS FERNANDES PADILHA DEFERIDO(A)

2743 ALINE PIROVANO DEFERIDO(A)

2744 GABRIELLY TEREZINHA DE FREITAS MATEUS DEFERIDO(A)

2749 MARGARIDA FACHINI HENSEL DEFERIDO(A)

2751 LEO JOSE MOREIRA DEFERIDO(A)

2759 VANESSA DA SILVA TAROUCO DEFERIDO(A)

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - 04

Inscrição Candidato Situação

2628 ANGELITA DA SILVA DEFERIDO(A)

2642 VALDIRLENE PIAIA DEFERIDO(A)

2666 LAISMARA HOFSTATTER FALCHETTI DEFERIDO(A)

2669 JUCÉLIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO(A)

AUXILIAR DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS - 01

Inscrição Candidato Situação

2359 VALDIR RODRIGUES DE JESUS DEFERIDO(A)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - 39

Inscrição Candidato Situação

2191 CRISLAINE DE ANDRADE SEIBEL DEFERIDO(A)

2297 HELEANI DE FATIMA ARRUDA DEFERIDO(A)

2315 ADALGISO DE PAIVA FERREIRA DEFERIDO(A)

2327 JULIANA DA COSTA MACHADO DEFERIDO(A)

2363 IVONETE APARECIDA DE PAULA BATISTA DEFERIDO(A)

2403 AMARILDO BENINCA DEFERIDO(A)

2414 MICHAEL KARLOH GLASER DEFERIDO(A)

2417 PATRICIA PESSOA DEFERIDO(A)

2439 ROSELI DA SILVA DEFERIDO(A)

2481 ELIANE APARECIDA BAU DEFERIDO(A)

2490 CLAIR FERNANDES DEFERIDO(A)

2491 MARTINA BORBA DEFERIDO(A)

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 4

Publicado em 02/10/2015

2524 EDNA MARIA SCHUH DEFERIDO(A)

2547 OZENALIA ALMEIDA DE ARAUJO DEFERIDO(A)

2568 NEUSA ELI APARECIDA DOS SANTOS DE RÓS DEFERIDO(A)

2572 SIRLEI EBERT DEFERIDO(A)

2578 ANA PAULA BEHREND MARCON DEFERIDO(A)

2579 SALETE LUIZA NUNES DE ALMEIDA DEFERIDO(A)

2589 CLAUDIA DA COSTA MENDES DEFERIDO(A)

2591 ROSELI BARBOSA DE QUADROS DEFERIDO(A)

2620 ROSENEIDE ALVES DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO(A)

2621 MARLI FALCHETTI ANSILIERO DEFERIDO(A)

2625 NATALIA CAROLINE NASCIMENTO PORTILHO DEFERIDO(A)

2627 RICARDO SCHAUPENLEHNER DEFERIDO(A)

2637 CLEIDI APARECIDA LOPES DEFERIDO(A)

2641 JOCIELI DOS SANTOS DEFERIDO(A)

2651 EDILZA APARECIDA TERCI DEFERIDO(A)

2660 SETEMBRINA DUTRA MICHEL DEFERIDO(A)

2661 ELIZANE THAIS MICHEL DEFERIDO(A)

2670 VERONICE TEREZINHA MENDES DEFERIDO(A)

2675 SUELI SILVA DEFERIDO(A)

2679 CAMILA JESSICA CARDOZO DEFERIDO(A)

2729 INES FAUSTINA OSS LOPES DEFERIDO(A)

2731 REGINA ANTUNES DEFERIDO(A)

2732 EUNICE C    TIA BOTTEGA DEFERIDO(A)

2735 ELIANE APARECIDA LEITE DEFERIDO(A)

2738 ELISIANE SANTOS DE MOURA DEFERIDO(A)

2739 CLAUDIA KAMIN DEFERIDO(A)

2754 GERSON LUIS KELLER DEFERIDO(A)

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS - 25

Inscrição Candidato Situação

2150 EDER KARLOH DEFERIDO(A)

2185 GABRIEL DEL RÉ DEFERIDO(A)

2186 ROMEDI ZAGONEL DEFERIDO(A)

2236 RICARDO ROYER DEFERIDO(A)

2334 LEONARDO LUIZ COMASSETTO DEFERIDO(A)

2342 SAUDELINO ALVES TEIXEIRA DEFERIDO(A)

2357 FERNANDO PESSIN DEFERIDO(A)

2395 EDSON DE ARAUJO DEFERIDO(A)

2411 EDENILSOM BERTOTTO DEFERIDO(A)

2434 VALDECIR COSTA DEFERIDO(A)

2437 JOÃO LINOR ELIAS DEFERIDO(A)

2468 JULIO CEZAR MARCHIORO DEFERIDO(A)

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 5

Publicado em 02/10/2015

2483 MARCIO HOFFELDER DEFERIDO(A)

2493 VALENTIM GOES RIBEIRO DEFERIDO(A)

2529 ROGERSON DA SILVEIRA LEITE DEFERIDO(A)

2581 CLODOALDO BORGA DEFERIDO(A)

2602 JERSON CIVIDINI DEFERIDO(A)

2692 VILMAR LUIZ FALCHETTI DEFERIDO(A)

2698 RAMON BOTELHO FELIZARDO DEFERIDO(A)

2709 VALENTIN CONRADO FRANK LARENTIS DEFERIDO(A)

2718 CLAUDIO PEDROSO DE QUADROS JUNIOR DEFERIDO(A)

2737 WAGNER FRANCISCO DA SILVA COUSEN DEFERIDO(A)

2747 EVANDRO LUIS BOCK GOMES DEFERIDO(A)

2752 ELISANDRO LUIS BERWIG DA SILVA DEFERIDO(A)

2766 NILO COSSA JUNIOR DEFERIDO(A)

OPERADOR DE MAQUINAS - 15

Inscrição Candidato Situação

2351 JUNIOR CESAR FERNANDES DA SILVA DEFERIDO(A)

2352 ELOI LEODORO DEFERIDO(A)

2385 OSMAR STOBBE DEFERIDO(A)

2420 WILSON CLAIR WEISE DEFERIDO(A)

2432 ROBERTO DE SOUZA DEFERIDO(A)

2477 LUIS CARLOS DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

2611 LEONARDO DE OLIVEIRA BELLO DEFERIDO(A)

2630 RODIVAN THOMAZ DE VARGAS DEFERIDO(A)

2643 RENATO DE MORAIS DEFERIDO(A)

2680 PAULO CESAR GEUSTER DEFERIDO(A)

2690 DOUGLAS CHIAMOLERA DEFERIDO(A)

2694 ADEMIR ANTONIO ABATI DEFERIDO(A)

2705 VILSO JOSÉ VENTURIN DEFERIDO(A)

2721 TARCISIO MULLER DEFERIDO(A)

2750 JEAN ANTONIO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

ORIENTADOR SOCIAL COM LICENCIATURA - 04

Inscrição Candidato Situação

2196 IVANA HENZ DEFERIDO(A)

2240 LUCIANA HELENA DE BRITO DEFERIDO(A)

2442 ANA CRISTIANE BEZERRA GOMES VIANA DEFERIDO(A)

2573 ROSELI BRANCO DA SILVA CAMAROTO DEFERIDO(A)

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 6

Publicado em 02/10/2015

ORIENTADOR SOCIAL COM MAGISTERIO – 01

Inscrição Candidato Situação

2190 GÉSSICA LUANA RIGO DEFERIDO(A)

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA/JUDO – 01

Inscrição Candidato Situação

2647 CAROLINE BASTOS SAMPAIO DEFERIDO(A)

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - 07

Inscrição Candidato Situação

2184 GISLAINE PINTO RIBEIRO DEFERIDO(A)

2337 EVANDRO MARQUES DEFERIDO(A)

2338 MAICON VINICIO ALVES TONELLO DEFERIDO(A)

2502 ANDRÉ LUIZ BALDO DEFERIDO(A)

2532 PHILIPE MÜLLER DEFERIDO(A)

2619 JEANE PAGLIARI DEFERIDO(A)

2733 RICARDO SOTELLO BATISTA DEFERIDO(A)

T.M.N.M TECNICO EM INFORMÁTICA -13

Inscrição Candidato Situação

2146 MICHAEL MOSER MUCELIN DEFERIDO(A)

2177 VINICIUS SOMMER DA SILVA DEFERIDO(A)

2209 MATHEUS JOSÉ BRANDALISE DEFERIDO(A)

2339 HENRIQUE TURMINA CABRAL DEFERIDO(A)

2346 PEDRO PAULO DEOLA DEFERIDO(A)

2364 YURI GABRIEL PAULI DEFERIDO(A)

2433 MARCOS LUCIANO RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

2548 ISADORA SANTOS DA SILVA DEFERIDO(A)

2557 GABRIEL KRAUSE DEFERIDO(A)

2634 KLEITON GUSTAVO SCHAEFFER DE ALMEIDA DEFERIDO(A)

2685 UILLIAM SANTANA SILVA DEFERIDO(A)

2707 EDUARDO TWARDOWSKI DEFERIDO(A)

2757 THIAGO RAMOS BARBOZA DEFERIDO(A)

T.M.N.M TECNICO EM VIGILANCIA SANITARIA - 14

Inscrição Candidato Situação

2277 CARINA NOVICKI DEFERIDO(A)

2318 TICIANA LARISSA DE LIMA DEFERIDO(A)

2329 MARILETE SCHEFFER CASTILHO DEFERIDO(A)

2331 LILLIAN CRISTINE EVANOSKI DEFERIDO(A)

2454 DANIELE SATURNO DEFERIDO(A)

2576 MARISA SCHNEIDER DEFERIDO(A)

2590 MARISA APARECIDA OLIVEIRA KUBICKE DEFERIDO(A)

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 7

Publicado em 02/10/2015

2598 EDUARDO JOSE CASALETTI DEFERIDO(A)

2631 JÉSSICA SARA BASSOTTO DEFERIDO(A)

2676 ANDRE LUIZ BOLZON DEFERIDO(A)

2691 RODRIGO ALAN DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

2695 ELINTON LUIZ DEGGERONE DEFERIDO(A)

2755 DIRCLEY CRISTINA STEIN DEFERIDO(A)

2758 BENAGTON JOSE MARTINS PEREIRA DEFERIDO(A)

T.M.N.S ASSISTENTE SOCIAL - 28

Inscrição Candidato Situação

2178 SIMONE PANEGALLI DEFERIDO(A)

2227 VANESSA APARECIDA DE BRITTO DEFERIDO(A)

2288 PATRICIA MALACARNE DE SOUZA DEFERIDO(A)

2330 CAROLINA DE PARIS DEFERIDO(A)

2347 ADOLFO JUIR JUNIOR DEFERIDO(A)

2374 ADRIANE ALVES DA CRUZ DEFERIDO(A)

2430 CAROLINA LUCHESI MACIEL DEFERIDO(A)

2455 JUCELENE RODRIGUES ANTUNES DEFERIDO(A)

2461 MARIA LEONILDA FERREIRA DEFERIDO(A)

2463 ALCIONE SOARES LOPES DEFERIDO(A)

2466 TANIA BROL DEFERIDO(A)

2480 FRANCIELI SQUENA DEFERIDO(A)

2482 FRANCIELE SILVA DEFERIDO(A)

2518 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO FERREIRA DEFERIDO(A)

2559 INDIANE INÊS SCOPEL DEFERIDO(A)

2583 MONICA BEAL DEFERIDO(A)

2604 MARIA ELISA CATTANI DEFERIDO(A)

2610 MARILIA VIERA DEFERIDO(A)

2644 BRUNA SUMNY POZZOBON DEFERIDO(A)

2652 ADEVILSON CARLOS PIRES DEFERIDO(A)

2654 BRUNA DA FONSECA DEFERIDO(A)

2657 MAFALDA MARIA VIEIRA MARTINS DEFERIDO(A)

2663 DANIELE OTONI DEFERIDO(A)

2678 ROCILDE LOVISON DEFERIDO(A)

2720 LUCILENE DE FATIMA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

2728 GLAUCIA PERAZZOLI DEFERIDO(A)

2741 FERNANDA DAL SANTO DALL BELLO DEFERIDO(A)

2770 DALVA MARIA ANTUNES CARNEIRO DEFERIDO(A)

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 8

Publicado em 02/10/2015

T.M.N.S ENFERMAGEM - 37

Inscrição Candidato Situação

2139 ANA CARLA FARIAS DEFERIDO(A)

2239 MORGANA MAURA BRUM GRADE DEFERIDO(A)

2301 TAISE APARECIDA BERWANGER DEFERIDO(A)

2308 SUELYN OTILIA KLASSEN DEFERIDO(A)

2320 FRANCINE PASQUAL DEFERIDO(A)

2321 GABRIELA MAZZARINO DEFERIDO(A)

2344 ALVARO LUIZ GUACINO DEFERIDO(A)

2372 JÉSSICA MARIA FACHIN GEMELLI DEFERIDO(A)

2373 KAROLINE HARTMANN CESA DEFERIDO(A)

2376 CLEIVANIA PELIM DEFERIDO(A)

2382 ELAINE GRISA KLOTZ DEFERIDO(A)

2386 GISLAINE LAIZ PALAVRO DEFERIDO(A)

2391 NATANI ZAMBONI DEFERIDO(A)

2423 VANESSA VARELA SAGAZ DEFERIDO(A)

2426 MARLUCI CANTELLI SCORTEGANHA DEFERIDO(A)

2469 ALINE FERREIRA DE SALES DEFERIDO(A)

2500 MARCIA REGINA DE SOUZA DEFERIDO(A)

2503 EMANUELE SANDRIN DEFERIDO(A)

2525 NERCI HULTMANN DEFERIDO(A)

2528 JOSIELI PIOVESAN RECALCATTI DEFERIDO(A)

2542 INGRID PUJOL HANZEN DEFERIDO(A)

2588 CAROLINE RITA TORTELI DEFERIDO(A)

2600 MARIANE CAROLINA DE ALMEIDA DEFERIDO(A)

2615 LAURA CRISTIANE DE OLIVEIRA DORINI DEFERIDO(A)

2623 REGINALDO FURLAN DEFERIDO(A)

2655 SHEILA FRANCISCA PEREIRA DEFERIDO(A)

2671 CINTIA APARECIDA AMAZONAS DE QUADROS DEFERIDO(A)

2681 DAIANE BOESING DEFERIDO(A)

2684 JAQUELINE DOS REIS TIGRE DEFERIDO(A)

2700 AISLIM RAMONA ARENHART DEFERIDO(A)

2712 ADRIANA TONETT DEFERIDO(A)

2723 EDUARDO JANIR DE SOUZA DEFERIDO(A)

2745 PATRICIA BATISTA DO COUTO DEFERIDO(A)

2748 CAROLINE DIANE BRANDALISE DEFERIDO(A)

2753 VANESSA GOMES WRUCK BOCK DEFERIDO(A)

2756 CAROLINE LAMPERT DEFERIDO(A)

2762 ELIZABETH RODRIGUES DESOUZA DEFERIDO(A)

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Página 9

Publicado em 02/10/2015

T.M.N.S PSICOLOGO - 27

Inscrição Candidato Situação

2153 ERICA TOMAZI RIBEIRO DEFERIDO(A)

2217 PRISCILA LUVISON DEFERIDO(A)

2296 MACLEISE TRENTO DEFERIDO(A)

2316 BRUNA FÁTIMA HILLESHEIM DEFERIDO(A)

2361 ANDRIELI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO(A)

2365 SIMONE BALBINOT DEFERIDO(A)

2370 GILVANA CAMILA MARAFON DEFERIDO(A)

2377 ANDRÉIA PICCININ DEFERIDO(A)

2381 NATÁLIA PIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

2501 ELIANE BALVEDI MEDEIROS DEFERIDO(A)

2553 MARIA ROSIMERE DA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDO(A)

2574 TAIANE JULIANE DA SILVA DEFERIDO(A)

2593 MARIANA DANDOLINI TISCOSKI DEFERIDO(A)

2607 GISLAINE DA SILVA DEFERIDO(A)

2613 FERNANDO COMPAGNONI SILVERIO DEFERIDO(A)

2618 KAUANA MEDEIROS SCHLICK BUSS DEFERIDO(A)

2649 CLARISSE SIMON DEFERIDO(A)

2667 CLÁUDIA BERNADETE ZIBETTI VEIGA DEFERIDO(A)

2672 ANDRÉIA AUER DEFERIDO(A)

2673 LUCIANE DELONI SPIER ZILIO DEFERIDO(A)

2717 ADILES CONCATTO DRESCH DEFERIDO(A)

2719 TAMANDRA CRISTINA LAZAROTO DEFERIDO(A)

2726 MARISTELA PELLE DEFERIDO(A)

2736 EVELAINE CARNEIRO BORGES DEFERIDO(A)

2740 FRANCIELE DRESCH SPIER BUTZEN DEFERIDO(A)

2742 CLÉDI WIEZOREK ALTENBURGER DEFERIDO(A)

2761 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA DA LUZ DEFERIDO(A)

Sem mais,

Publica-se e registra-se em

Joaçaba-SC, 02 de Outubro de 2015.

APRENDER.COM